2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.06.2019 № 196-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в Перечень проектов, подлежащих финансированию по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска
на 2016–2021 годы» в 2019 году

В целях уточнения Перечня проектов, подлежащих финансированию по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска на 2016–2021 годы» в 2019 году, на основании письменного заявления председателя Региональной общественной организации «Союз «Чернобыль» Архангельской области» об отказе от реализации социального проекта «Урок Чернобыля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Перечень проектов, подлежащих финансированию по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска на 2016–2021 годы» в 2019 году, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 28.01.2019 № 21-па «Об утверждении Перечня проектов, подлежащих финансированию по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска на 2016-2021 годы» в 2019 году»:

1.1. Исключить строку 29.

1.2. В строке 35 в столбце «Сумма финансирования (руб.)» заменить цифры «44 539» на цифры «59 539».

1.3. Номера строк 30, 31, 32, 33, 34, 35 считать номерами строк 29, 30, 31, 32, 33, 34 соответственно.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	И.о. Главы Северодвинска
	О.В. Бачериков

Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86